Defensoria Pública do Estado 
de Minas Gerais – DPMG. Contratada: TECNO 2000 INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ 21.306.287/0001-52. Objeto: 
Aquisição de mobiliário, roupeiro de aço e cadeiras, que deve ser executado conforme condições do Termo de 
Referência. Valor total: R$ 565.157,00 (quinhentos e sessenta e cinco mil, cento e cinquenta e sete reais). Vigência: de 
12 (doze) meses contados da publicação do contrato no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, na forma do 
art. 105 da Lei nº 14.133, de 2021.). Dotação: 1441 03 092 726 4150 0001 449052.14.0.10.1. Assinatura: 06/11/2025.